
Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

Qjed

159,90

15,90
21,90/ 27%

39,90
84,90/ 53%

34,90
57,90/ 39%

15,90
23,90/ 33%

Qjed

106,90

21,90
34,90/ 37%

13,90
17,90/ 22%

Qjed

289,90
Qjed

79,90

Qjed

89,90
Qjed

59,90 67,90
99,90/ 32%

15,90
29,90/ 46%

15,90
26,90/ 40%

10,90
26,90/ 59%

39,90
69,90/ 42%

38,90
89,90/ 56%

ilustrační foto ilustrační foto ilustrační foto 

TOFFIFEE 
XXL  
5 PACK*
625 g
100 g 25,58 Kč

TVAROH 
TUČNÝ 
BONI
250 g
100 g 5,96 Kč

SMETANA  
KE ŠLEHÁNÍ  
33% BONI
250 ml
100 ml 8,76 Kč

SÝR EIDAM 45% 
PLÁTKY BONI
100 g

ANGLICKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV  
TALÍŘ
shaved | 100 g

KOFOLA  
ORIGINAL  
4 PACK*
4x 2,25 l | 1 l 11,88 Kč

PROSECCO
bílé perlivé
0,75 l
1 l 90,53 Kč
< 68,90 Kč

RADEGAST 
RÁZNÁ 10
světlé 
výčepní
0,5 l
1 l 27,80 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč
< 13,90 Kč

KAPSIČKY 
PRO KOČKY 
FANTASTIC FELIX*
44x 85 g
100 g 7,75 Kč

TOALETNÍ PAPÍR  
VANILLA BIG SOFT*
3vrstvý | 16 rolí 
1 role 4,99 Kč

CUKR 
KRYSTAL 
KARLOVA 
KORUNA 
1 kg
< 17,90 Kč

ČERSTVÁ  
VEJCE  
VELIKOST S*
30 ks
1 ks 2 Kč

VEPŘOVÁ 
PLEC*
bez kosti, 
balená  
ve vakuu
cena za 1 kg

RAMA
Classic | 400 g
100 g 9,98 Kč | < 39,90 Kč

OVOCE SUŠENÉ 
MRAZEM CRIP 
CROP
různé druhy
30 g
100 g 116,33 Kč 
< 34,90 Kč

HROZNY 
RÉVY 
VINNÉ BÍLÉ
volné
cena za 
1 kg

CIBULE 
KUCHYŇSKÁ 
ŽLUTÁ
balená | 1 kg

PAPRIKA 
ČERVENÁ
volná
cena za  
1 kg

OD ČTVRTKA DO STŘEDY 
12. 9. – 18. 9. 2024

VÝHODNÉ 
BALENÍ 

4x 2,25 l

3

16

45 % 
tuku

94% 
masa 

S 30

31,98 Kč
CENA ZA 1 KS PŘI KOUPI BALENÍ

26,73 Kč
CENA ZA 1 KS PŘI KOUPI BALENÍ

původem 
z Itálie

SLEVA NA  
SUŠENKY 
A OPLATKY*

%40až

https://penny.cz/


2Nakupujte hezky česky

6,90
12,90/ 46%

39,90
64,90/ 38%

27,90
49,90/ 44%

22,90
39,90/ 42%

39,90
59,90/ 33%

11,90
24,90/ 52%

Qjed

39,90
Qjed

59,90
Qjed

89,90
KOLOPEJKA 
V OZDOBNÉ  
FÓLII*
různé barvy 
1 ks

DRAČINEC 
MARGINATA*
různé druhy
1 ks

CHRYZANTÉMY 
ROSSI  
V OZDOBNÉ 
FÓLII*
1 ks

Qjed

99,90
HOŘEC 
GENTIANA 
V OZDOBNÉ 
TAŠCE*
1 ks

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

13. 9.

PÁ
12. 9.

ČT
14. 9.

SO
15. 9.

NEod ČTVRTKA do NEDĚLE
PLATNOST NABÍDKY

LIMETA
cena za 1 ks

NEKTARINKY
koš
1 kg

ŠVESTKY
volné
cena za 1 kg

JABLKA 
GOLDEN 
DELICIOUS
skládaná, 
volná
cena za 1 kg

BRAMBORY 
KONZUMNÍ 
POZDNÍ
volné
cena za 1 kg

RAJČATA 
CHERRY
250 g
100 g 15,96 Kč

platí pro produkty z této strany



3 penny.czNabídka platná od čtvrtka 12. 9. do středy 18. 9. 20242Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

4,50
5,90/ 23%

11,90
14,90/ 20%

8,90
10,90/ 18%

21,90
27,90/ 21%

SUPERCENA

10,90

7,90
9,90/ 20%

21,90
31,90/ 31%

44,90
55,90/ 19%

59,90
84,90/ 29%

Qjed

99,90 69,90
96,90/ 27%

109,90
216,90/ 49%

DALAMÁNEK
ze zmrazeného 
polotovaru 
70 g
100 g 6,43 Kč 

KOBLIHOVÝ 
BANÁNEK 
S KRÉMOVOU 
NÁPLNÍ
rozmrazeno
75 g | 100 g 15,87 Kč 

CROISSANT 
MULTICEREÁLNÍ
ze zmrazeného
polotovaru | 66 g
100 g 13,48 Kč 

TOUSTOVÝ CHLÉB 
CELOZRNNÝ 
KARLOVA 
KORUNA
500 g
100 g 4,38 Kč 
< 21,90 Kč

ŠPIČKA KARLOVA 
KORUNA
maková, švestková
100 g

CROISSANT
různé druhy
65 g
100 g 12,15 Kč 
< 7,90 Kč

LINECKÉ ROHLÍČKY 
POLOMÁČENÉ 
S VIŠŇOVOU NÁPLNÍ
210 g
100 g 10,43 Kč 

PLETENEC 
MÁSLOVÝ 
S MEDEM
500 g
100 g 8,98 Kč

KUŘECÍ ZADNÍ ČTVRTKY 
DOBRÉ MASO
chlazené
cena za 1 kg

MASO VEPŘOVÝ 
BOK S KOSTÍ*
cena za 1 kg

SMĚS 
ROZMĚLNĚNÝCH  
MAS DOBRÉ 
MASO
vepřové, hovězí
500 g
100 g 13,98 Kč

KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZKY
chlazené
cena za 1 kg

https://penny.cz/


4Nakupujte hezky česky

O chlup 
větší rodina.

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

109,90
174,90/ 37%

Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat do 9.10.2024. Získané body lze uplatnit do 16.10.2024.  
Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz

84,90
118,90/ 28%

59,90
109,90/ 45%

69,90
89,90/ 22%

42,90
77,90/ 44%

SUPERCENA

22,90

89,90
194,90/ 53%

NESCAFÉ
instantní 
káva
Classic, 
Crema
200 g
100 g 54,95 Kč 
< 109,90 Kč

ZUBNÍ PASTA ELMEX
caries protection, 
sensitive | 75 ml
100 ml 113,20 Kč 
< 84,90 Kč
v limitované nabídce také  
další druhy za 84,90 Kč

SPRCHOVÝ  
GEL FA
různé 
druhy 
400 ml
100 ml 14,98 Kč 
< 59,90 Kč

SPRCHOVÝ 
GEL 
PALMOLIVE
různé druhy
500 ml
100 ml 13,98 Kč
< 69,90 Kč

KEČUP GURMÁN 
OTMA
jemný, ostrý
520 g
100 g 8,25 Kč 
< 77,90 Kč

DŽUS VITÁLKA 
100% JABLKO
1 l
< 22,90 Kč 
v nabídce také další 
druhy od 26,90 Kč

KÁVA 
TCHIBO 
EXCLUSIVE
mletá
250 g
100 g 35,96 Kč 
< 84,90 Kč

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Za nákup výrobků z této dvojstrany získáte body navíc!

3 body 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =
1 bod 
navíc

1 ks =

3 body 
navíc

1 ks =

200 Kč nákupu = 1 bod   10 bodů = 72% sleva 

2 body 
navíc

1 ks =
2 body 
navíc

1 ks =
2 body 
navíc

1 ks =

REXÍK

MICINKA
ALÍK HUGO

https://nawww.penny.cz/


5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 12. 9. do středy 18. 9. 2024

plyšák 
jen za

10 
 bodů = 99,Kč

90

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

149,90
Qjed

299,90

24,90
29,90/ 16%

11,90
18,90/ 37%

59,90
86,90/ 31%

179,90
223,90/ 19%

29,90
42,90/ 30%

AVIVÁŽ FRESH 
SKY SILAN*
2,86 l
1 l 52,41 Kč

PRÁŠEK, PRACÍ 
GEL PERSIL*
regular, color 
2,97 l, 3,3 kg
1 l 100,98 Kč 
1 kg 90,88 Kč

KONZERVA  
PRO KOČKY LOUISA
různé druhy
415 g | 100 g 2,87 Kč 
< 11,90 Kč

KONZERVA 
PRO PSY 
BODIE 
různé druhy
1240 g
100 g 2,41 Kč 
< 28,90 Kč

POCHOUTKA PRO 
PSY KROUŽKY 
POLOMĚKKÉ 
BODIE
1,5 kg
1 kg 39,93 Kč 
< 59,90 Kč

SALÁM PRO 
PSY HARYK
1 kg
< 24,90 Kč

GRANULE PRO 
PSY HARYK
10 kg
1 kg 17,99 Kč 
< 149,90 Kč

200 Kč nákupu = 1 bod   10 bodů = 72% sleva 

66
1  = 4,54 Kč

60
1  = 5 Kč

4 body 
navíc

1 ks =
10 bodů 

navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =
5 bodů 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

10 kg

FOUSEK
BENÍKHARYK

PIŠKOT

Cena plyšáka bez bodů = 359,90 Kč

https://penny.cz/


6Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

14,90
18,90/ 21%

17,90
22,90/ 21%

7,90
11,90/ 33%

18,90
24,90/ 24%

34,90
47,90/ 27%

39,90
52,90/ 24%

17,90
27,90/ 35%

11,90
16,90/ 29%

14,90
21,90/ 31%

37,90
49,90/ 24%

SMETANOVÝ 
JOGURT BÍLÝ 
BONI
400 g
100 g 4,48 Kč

SMETANOVÝ 
JOGURT 
BONI
různé druhy
150 g
100 g 5,27 Kč

JOGURTOVÝ NÁPOJ 
BONI
různé druhy
400 g
100 g 3,73 Kč

TAVENÝ SÝR BONI
různé druhy
125 g
100 g 15,12 Kč 
< 18,90 Kč

STROUHANÝ SÝR EIDAM 
45% BONI
200 g | 100 g 17,45 Kč

GOUDA 
BLOK 48% 
BONI
250 g
100 g 15,96 Kč

ČERSTVÝ SÝR  
BONÍK BONI
150 g
100 g 11,93 Kč

TVAROHOVÝ 
KRÉM TOBÍK 
BONI
vanilka, 
kakao
130 g
100 g 9,15 Kč

SÝR BRIE 
BONI
200 g
100 g 18,95 Kč

MOZZARELLA 
BONI
220/125 g
100 g 11,92 Kč

400 g

S 30 S 30

značka
kvality

dTest 10/2022
ID: 2273

PENNY/BONI
Tvaroh tvrdý na strouhání
BONI
Tavený sýr

dTest 2/2024
ID 2376

130 g



7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 12. 9. do středy 18. 9. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

10,90
17,90/ 39%

16,90
21,90/ 22%

17,90
23,90/ 25%

11,90
21,90/ 45%

7,90
14,90/ 46%

28,50
47,90/ 40%

19,90
27,90/ 28%

12,90
22,90/ 43%

21,90
32,90/ 33%

28,90
37,90/ 23%

44,90
79,90/ 43%

12,90
18,90/ 31%

39,90
54,90/ 27%

ZAKYSANÁ 
SMETANA 
BONI
16 % tuku
200 g
100 g 5,45 Kč

ČERSTVÉ 
MLÉKO 1,5% 
BONI
1 l

JEMNÝ TVAROH 
BONI 
2,7 % tuku
250 g 
100 g 7,16 Kč

JOGURT KOSTÍCI
barvíci, čokoparta
109/107 g
100 g 10,92/ 
11,12 Kč

OVOCNÝ JOGURT 
Z VALAŠSKA
různé druhy, 
2,5 % tuku
150 g
100 g 5,27 Kč

SÝR LEERDAMMER
Original, plátky
100 g

MAJONÉZA, 
TATARSKÁ OMÁČKA 
KARLOVA KORUNA
250 ml | 100 ml 7,96 Kč 
< 19,90 Kč

MLÉČNÁ KRUPICE,  
RÝŽE KUNÍN 
různé druhy
150/175 g
100 g 8,60/ 
7,37 Kč

DEZERT MONTE
4x 55 g
220 g
100 g 9,95 Kč

SÝR NA 
PÁNEV 
KLASIK 
MADETA
100 g

NÁPOJ 
ALPRO
různé 
druhy
1 l
< 79,90 Kč

ŘECKÝ JOGURT 
MILKO
5 %, 0 % tuku
různé druhy
140 g | 100 g 9,21 Kč

LIMBURGER 
BONI
200 g
100 g 19,95 Kč

1 l

https://penny.cz/


8Nakupujte hezky česky

12,90
19,90/ 35%

16,90
26,90/ 37%

34,90
59,90/ 41%

34,90
54,90/ 36%

34,90
47,90/ 27%

42,90
69,90/ 38%

19,90
29,90/ 33%

24,90
42,90/ 41%

19,90
31,90/ 37%

23,90
29,90/ 20%

84,90
134,90/ 37%

44,90
64,90/ 30%

34,90
68,90/ 49%

39,90
61,90/ 35%

99,90
149,90/ 33%

KUŘECÍ ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
nejvyšší jakosti
100 g

ANGLICKÁ SLANINA 
V CELKU ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 17,45 Kč 

VÍDEŇSKÉ 
PÁREČKY 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
klasik, 
se sýrem
200 g
100 g 17,45 Kč

JÁTROVÁ 
PAŠTIKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
300 g
100 g 11,63 Kč

ŠUNKOVÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
350 g
100 g 12,26 Kč

SALÁM 
POLIČAN 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

PRAŽSKÁ ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
nejvyšší jakosti
100 g

ŠUNKA 
S PEPŘEM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

ŠUNKOVÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

KRŮTÍ PRSNÍ 
ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

LOVECKÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
500 g | 100 g 
vyrobeno ze 140 g 
masa | 100 g 16,98 Kč

KUŘECÍ STEHNA
uzená | 420 g
100 g 10,69 Kč

ilustrační foto 

MORAVSKÁ 
KLOBÁSA  
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
320 g
100 g 10,91 Kč

GOTHAJSKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
400 g
100 g 9,98 Kč

SALÁM POLIČAN 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
500 g | 100 g vyrobeno 
ze 128 g masa
100 g 19,98 Kč 

2022

92% 
masa 

90% 
masa 

95% 
masa 2022

85% 
masa 

92% 
masa 

94% 
masa 

500 g
100 g vyrobeno  
ze 128 g masa

500 g
100 g vyrobeno  
ze 140 g masa

90% 
masa 

90% 
masa 



9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 12. 9. do středy 18. 9. 2024 penny.cz800 202 220 info@penny.cz

Qjed

48,90
Qjed

139,90
Qjed

49,90

29,90
54,90/ 45%

24,90
37,90/ 34%

59,90
89,90/ 33%

15,90
19,90/ 20%

21,90
28,90/ 24%

17,90
22,90/ 21%

SUPERCENA

34,90

44,90
79,90/ 43%

73,90
99,90/ 26%

49,90
72,90/ 31%

Qjed

29,90
Qjed

69,90
Qjed

49,90 PYTLÁCKÝ 
SALÁM 
S PEPŘEM*
400 g
100 g 12,23 Kč

ZVĚŘINOVÝ GULÁŠ 
(SOUS-VIDE)*
500 g | 100 g 27,98 Kč

ZVĚŘINOVÝ 
SNACK*
150 g
100 g 33,27 Kč

LÁZEŇSKÝ 
DRŮBEŽÍ 
SALÁM 
400 g
100 g 7,48 Kč

KUŘECÍ 
STRIPSY
350 g
100 g 17,11 Kč

MAKRELA GRAN 
MARE
uzená
cena za 100 g

LISTOVÉ TĚSTO PENNY TO GO
chlazené | 275 g | 100 g 7,96 Kč

RYBÍ SALÁT  
GRAN MARE
s jogurtem
135 g
100 g 13,26 Kč

SALÁT 
POCHOUTKOVÝ 
KARLOVA KORUNA
400 g
100 g 8,73 Kč

POLÉVKA 
KARLOVA 
KORUNA 
různé 
druhy
650 g
100 g 6,91 Kč

ŠPEKÁČKY NA GRIL
640 g | 100 g 11,55 Kč

DRŮBEŽÍ 
PÁRKY
1 kg

SCHWARZWALDSKÁ 
ŠUNKA
krájená, 100 g 
vyrobeno ze 128 g masa
100 g

ZVĚŘINOVÝ 
SALÁM KRÁJENÝ 
ZVĚŘINOVÉ 
HODY*
100 g

HUBERTOVA 
KLOBÁSA 
ZVĚŘINOVÉ 
HODY*
300 g
100 g 23,30 Kč

MYSLIVECKÉ 
VIRŽÍNKO 
ZVĚŘINOVÉ HODY*
175 g | 100 g 28,51 Kč

1 kg

https://penny.cz/
mailto:info@penny.cz


10Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

7,90
12,90/ 38%

14,90
24,90/ 40%

19,90
29,90/ 33%

69,90
89,90/ 22%

6,90
15,90/ 56%

74,90
115,90/ 35%

114,90
149,90/ 23%

29,90
 **64,90/ 53%

Mezinárodní den
13. září

8,90
13,90/ 35%

109,90
 **229,90/ 52%

KINDER MAXI
21 g
100 g 37,62 Kč 
< 12,90 Kč

TYČINKA MLÉČNÁ 
GEISHA
37 g
100 g 40,27 Kč 
< 24,90 Kč

VAJÍČKO 
S PŘEKVAPENÍM 
ZAINI
různé druhy
20 g
100 g 99,50 Kč 
< 19,90 Kč

PLNĚNÉ PRALINKY 
S ALKOHOLEM 3 % ENJOY
215 g | 100 g 32,51 Kč
< 69,90 Kč

MLÉČNÁ ČOKOLÁDA ENJOY
20 g | 100 g 34,50 Kč 
< 14,90 Kč

PRALINKY 
LINDT
mléčné, 
assorted
200 g
100 g 57,45 Kč
< 114,90 Kč

BONBONIÉRA 
MERCI LOVELIES
185 g | 100 g 40,49 Kč 
< 74,90 Kč

ČOKOLÁDA 
GEISHA*
různé 
druhy
100 g
< 24,90 Kč

TYČINKA ENJOY
různé druhy 
42 g
100 g 21,19 Kč 
< 11,90 Kč

ŠVÝCARSKÁ ČOKOLÁDA LINDT*
různé druhy | 300 g | 100 g 36,63 Kč



11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 12. 9. do středy 18. 9. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

12,90
17,90/ 27%

69,90
 **84,90/ 17%

12,90
16,90/ 23%

SUPERCENA

21,90
19,90

29,90/ 33%

9,90
17,90/ 44%

Qjed

12,90

24,90
49,90/ 50%

12,90
 **16,90/ 23%

74,90
91,90/ 18%

19,90
 **43,90/ 54%

39,90
49,90/ 20%

9,90
14,90/ 33%

34,90
42,90/ 18%

NUGETA 
ARAŠÍDOVÁ 
POMAZÁNKA*
340 g
100 g 20,56 Kč

TYČINKA EXTASY
různé druhy
45 g
100 g 28,67 Kč 
< 17,90 Kč

BIO DŘEŇ 
FRUIT & GO
různé 
druhy
100 g
< 12,90 Kč

BONBONY ENJOY
různé druhy
200 g | 100 g 10,95 Kč 
< 19,90 Kč
v nabídce také s náplní 
za 26,90 Kč

OVOCNÉ 
ŽELÉ ENJOY
různé 
druhy
35 g
100 g 56,86 Kč
< 21,90 Kč

DROPSY HALLS
různé druhy
33,5 g
100 g 29,55 Kč 
< 12,90 Kč

KAPSIČKA 
SMOOTHIE 
HELLO*
různé druhy
200 ml
100 ml 6,45 Kč
< 12,90 Kč

MILKA
různé druhy | 87,5 g/100 g
100 g 28,46/24,90 Kč 
< 22,90 Kč

LÁZEŇSKÉ TROJHRÁNKY 
KOLONÁDA OPAVIA*
různé druhy | 50 g
100 g 25,80 Kč 
< 14,90 Kč

LÍSKOOŘÍŠKOVÁ 
POMAZÁNKA 
MILKA
350 g
100 g 21,40 Kč 
< 74,90 Kč

SUŠENKY ZLATÉ 
CLUB, VĚNEČKY 
OPAVIA*
140/150 g
100 g 14,21/13,27 Kč
< 19,90 Kč

SUŠENKY MILKA
různé druhy 
156 g
100 g 25,58 Kč
< 34,90 Kč

INSTANTNÍ RÝŽOVÁ, 
POHANKOVÁ 
A JÁHLOVÁ KAŠE 
CRIP CROP
55 g | 100 g 18 Kč
< 14,90 Kč
v nabídce také proteinová 
kaše s mangem a chia 65 g 
za 12,90 Kč

CHOCO STICKS MILKA
112 g | 100 g 31,16 Kč
< 42,90 Kč

BIO

NOVINKA

https://penny.cz/


12Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

249,90

39,90
54,90/ 27%

29,90
49,90/ 40%

22,90
 **54,90/ 58%

49,90
 **89,90/ 44%

26,90
48,90/ 44%

34,90
 **69,90/ 50%

17,90
22,90/ 21%

19,90
29,90/ 33%

29,90
49,90/ 40%

29,90
39,90/ 25%

39,90
59,90/ 33%

29,90
44,90/ 33%

36,90
54,90/ 32%

11,90
14,90/ 20% 29,90

48,90/ 38%

Qjed

129,90

OLEJ EXTRA 
VIRGIN 
CLASSICO 
MONINI*
500 ml
100 ml 49,98 Kč

AJVAR 
PODRAVKA
jemný
350 g
100 g 11,40 Kč 
< 39,90 Kč

LEČO 
ZELENINOVÉ 
KARLOVA 
KORUNA
680 g
100 g 4,40 Kč 
< 49,90 Kč

MASOX*
132 g
100 g 17,35 Kč

TUŇÁK FRANZ JOSEF DUOPACK*
různé druhy | 160/104 g
100 g 47,98 Kč 
< 47,90 Kč
v limitované nabídce také  
tuňákový salát kuskus,  
mexický 160 g za 44,90 Kč

OLIVY FRANZ 
JOSEF KAISER
různé druhy
300/130 g  
100 g 20,69 Kč 
< 48,90 Kč
v limitované nabídce 
také olivy zelené plněné 
paprikovou pastou 
za 26,90 Kč

OKURKY 
MACHLAND*
5–8 cm 
360 g
100 g 9,69 Kč 
< 34,90 Kč

ZELÍ V SÁČKU 
MACHLAND
různé druhy
500/425/350 g
100 g 4,21/5,11 Kč
< 17,90 Kč

HOŘČICE 
AVOKÁDO
medová, 
ďábelská
310/288 g
100 g 6,42/ 
6,91 Kč 
< 19,90 Kč

KNEDLÍKY 
VITANA
s burizony, 
v prášku
400 g
100 g 7,48 Kč 
< 29,90 Kč

FILETY 
ZE SLEDĚ 
V OMÁČCE 
GRAN MARE
různé druhy 
200 g
100 g 14,95 Kč 
< 38,90 Kč

VEPŘOVÉ 
MASO 
VE VLASTNÍ 
ŠŤÁVĚ, 
VÝPEČKY, 
S CIBULKOU 
KARLOVA 
KORUNA
300 g
100 g 13,30 Kč 
< 59,90 Kč

SMĚS NA ŠPAGETY 
KARLOVA KORUNA 
400 g
100 g 9,23 Kč 
< 47,90 Kč
v nabídce také 
Segedínský guláš  
Veseko 400g za 36,90 Kč

RAJČATA 
SUŠENÁ 
SAN FABIO
100 g
< 30 Kč

PAŠTIKA 
KARLOVA 
KORUNA
různé druhy
100 g
< 11,90 Kč

DRŮBEŽÍ 
LUNCHMEAT  
KARLOVA 
KORUNA
400 g
100 g 7,48 Kč 
< 48,90 Kč

SLUNEČNICOVÝ 
OLEJ PENNY*
5 l
1 l 25,98 Kč

82% 
masa 

5 l 1 l = 25,98 Kč



13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 12. 9. do středy 18. 9. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,90
34,90/ 28%

14,90
18,90/ 21%

17,90
26,90/ 33%

39,90
59,90/ 33%

149,90
 **249,90/ 40%

Qjed

159,90

19,90
34,90/ 42%

34,90
48,90/ 28%

54,90
79,90/ 31%

29,90
35,90/ 16%

19,90
28,90/ 31%

39,90
47,90/ 16%

14,90
23,90/ 37%

19,90
26,90/ 26%

13,90
19,90/ 30%

HOŘČICOVÝ  
KŘEN GUSTITO
180 g | 100 g 13,83 Kč
< 34,90 Kč
v nabídce také omáčka 
Gustito různé druhy 
220 g za 31,90 Kč

TĚSTOVINY 
BEZVAJEČNÉ 
PENNY
různé druhy
500 g
100 g 2,98 Kč 
< 12,90 Kč

ŽAMPIONY 
KRÁJENÉ 
PENNY
290/170 g
100 g 10,53 Kč 
< 17,90 Kč

MERUŇKY PŮLENÉ 
KARLOVA KORUNA
700/365 g
100 g 10,93 Kč 
< 39,90 Kč

OLEJ 
KOKOSOVÝ 
BIO 
ALLNATURE*
1000 ml
< 149,90 Kč

RÝŽE LOUPANÁ 
LAGRIS*
5 kg | 1 kg 31,98 Kč 
v nabídce také rýže 
Parboiled  
5 kg za 179,90 Kč

ČOČKA 
ČERVENÁ 
PŮLENÁ 
KARLOVA 
KORUNA, 
CIZRNA 
PENNY
500 g
100 g 3,98 Kč 
< 34,90 Kč

ŠPECLE  
20 % VAJEC 
KARLOVA 
KORUNA
500 g
100 g 6,98 Kč 
< 34,90 Kč

DORT  
DR. OETKER
Krtkův,  
Red Velvet
435/385 g
100 g 12,62/ 
14,26 Kč 
< 54,90 Kč

HALUŠKY 
BRAMBOROVÉ 
KARLOVA 
KORUNA 
400 g
100 g 4,98 Kč 
< 28,90 Kč

CEREÁLIE 
CORNFLAKES 
CRIP CROP
500 g
100 g 5,98 Kč 
< 29,90 Kč

DŽEM KARLOVA 
KORUNA
lesní směs 
a šípkový | 450 g
100 g 8,87 Kč 
< 39,90 Kč
v nabídce také další 
druhy za 48,90 Kč

CIBULKY 
PENNY
320/190 g
100 g 10,47 Kč
< 26,90 Kč

CIZRNA 
PENNY
ve slaném 
nálevu
400/265 g
100 g 5,62 Kč
< 23,90 Kč

INSTANTNÍ 
POLÉVKA YUM 
YUM
různé druhy
60 g | 100 g 23,17 Kč 
< 19,90 Kč

5 kg

BIO 1 l

https://penny.cz/


14Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

21,90
39,90/ 45%

18,90
26,90/ 29%

26,90
32,90/ 18%

74,90
99,90/ 25%

31,90
39,90/ 20%

21,90
38,90/ 43%

Qjed

29,90

Qjed

64,90

Qjed

44,90
Qjed

59,90

41,90
49,90/ 16%

Qjed

139,90

Qjed

29,90

21,90
29,90/ 26%29,90

39,90/ 25%

SMĚS PO ASIJSKU  
MEI TAI*
mražené, s nudlemi, 
s rýží | 500 g | 100 g 8,98 Kč

KNEDLÍČKY GYOZA  
MEI TAI*
mražené | 400 g
100 g 14,98 Kč | < 44,90 Kč

NUDLE 
RÝŽOVÉ 
MEI TAI
200 g
100 g 13,45 Kč
< 32,90 Kč

JASMÍNOVÁ 
RÝŽE MEI 
TAI
4x 100 g
100 g 5,48 Kč
< 38,90 Kč

CHILLI 
OMÁČKA 
SRIRACHA
450 ml
100 ml 16,64 Kč
< 99,90 Kč

OMÁČKA 
SOJOVÁ MEI 
TAI*
250 ml
100 ml 11,96 Kč

NUDLE MIE  
MEI TAI
250 g
100 g 7,56 Kč
< 19,90 Kč

OMÁČKA 
SLADKO- 
KYSELÁ 
MEI TAI
350 g
100 g 9,11 Kč
< 39,90 Kč

OMÁČKA 
MEI TAI
různé 
druhy
400 g
100 g 10,48 Kč
< 39,90 Kč

KIMCHI  
HOT*
300 g
100 g 21,63 Kč

LIKÉR GINGER, 
LEMONGRASS*
15 % alk.
0,5 l
1 l 279,80 Kč 
< 99,90 Kč

NÁPOJ 
ALOE 
VERA
0,5 l
1 l 43,80 Kč 
< 21,90 Kč

KOLÁČKY 
ŠTĚSTÍ 
MEI TAI*
60 g
100 g 49,83 Kč

MANGO
cena  
za 1 ks

MANGO  
PLÁTKY MEI TAI
425/250 g
100 g 11,96 Kč | < 39,90 Kč

MEI TAI 4

Objevte chuť Asie…

více  
naleznete  
online!

ASIA
MEI TAI



15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 12. 9. do středy 18. 9. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

9,90
15,90/ 37%

14,90
 **19,90/ 25%

15,90
18,90/ 15%

17,90
 **29,50/ 39%

29,90
 **59,90/ 50%

16,90
29,90/ 43%

39,90
54,90/ 27%

14,90
24,90/ 40%

Qjed

74,90

49,90
59,90/ 16%

44,90
53,90/ 16%

17,90
29,90/ 40%

9,90
14,90/ 33%

19,90
24,90/ 20%

11,90
16,90/ 29%

13,90
16,90/ 17%

STRÁŽNICKÉ 
BRAMBŮRKY
různé druhy
60 g
100 g 16,50 Kč 
< 9,90 Kč

TYČINKY 
BERTYČKY*
různé  
druhy
90 g
100 g 16,56 Kč

KROUŽKY 
SOLTY
cibulové, 
klobásové
70 g
100 g 22,71 Kč 
< 15,90 Kč

BAKE 
ROLLS 
7DAYS*
různé 
druhy
80 g
100 g 22,38 Kč

BOHEMIA 
CHIPS*
různé 
druhy
130 g
100 g 23 Kč
< 28,90 Kč

KREKRY TUC
různé druhy
100 g
< 15,90 Kč

ARAŠÍDY 
NATURALIA
pražené 
solené
500 g
100 g 7,98 Kč 
< 39,90 Kč

SLUNEČNICE 
LOUPANÁ 
NATURALIA
200 g
100 g 7,45 Kč 
< 14,90 Kč

ARAŠÍDY, 
KEŠU, MANDLE 
NATURALIA*
pražené solené
400 g
100 g 18,73 Kč 
< 74,90 Kč

MANDLE 
SOLENÉ 
NATURALIA
blanšírované 
pražené
200 g
100 g 24,95 Kč 
< 49,90 Kč

ARAŠÍDY 
NATURALIA
různé druhy
200 g
100 g 22,45 Kč 
< 53,90 Kč 

STUDENT 
MIX 
NATURALIA 
DO KAPSY
100 g
< 17,90 Kč

PRAŽENÁ 
KUKUŘICE 
DO KAPSY 
NATURALIA
barbecue
70 g
100 g 14,14 Kč 
< 9,90 Kč

UZENÉ MANDLE 
NATURALIA 
DO KAPSY
pražené 
60 g
100 g 33,17 Kč 
< 18,90 Kč

DÝNĚ 
PRAŽENÁ 
DO KAPSY 
NATURALIA
neloupané 
pražené | 40 g
100 g 29,75 Kč 
< 11,90 Kč

SNACK 
KREKRY 
SOLTY
jemně solené
70 g
100 g 19,86 Kč
< 16,90 Kč

500 g
Exkluzivně v PENNY

https://penny.cz/


16Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

14,90
19,90/ 25%

15,90
22,90/ 30%

16,90
22,90/ 26%

18,90
 **27,90/ 32%

16,90
22,90/ 26%

17,90
25,90/ 30%

15,90
22,90/ 30%

13,90
22,90/ 39%

10,90
17,90/ 39%

17,90
 **24,90/ 28%

14,90
 **21,90/ 31%

16,90
 **21,90/ 22%

37,90
 **56,90/ 33%

39,90
59,90/ 33%

12,90
19,90/ 35%

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 11
světlý ležák
0,5 l
1 l 29,80 Kč 
< 14,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 10
světlé výčepní
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 16,90 Kč

BIRELL 
SVĚTLÝ
plech
0,5 l 
1 l 33,80 Kč
< 17,90 Kč

RADEGAST 
RATAR*
hořký 
ležák
plech
0,5 l
1 l 37,80 Kč

STAROPRAMEN 
12
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 33,80 Kč 
< 15,90 Kč

OSTRAVAR  
MUSTANG
světlý ležák
plech | 0,5 l
1 l 35,80 Kč 
< 16,90 Kč 
v limitované 
nabídce také Černá 
Barbora 0,5 l za 
17,90 Kč a Ostravar 
10 za 15,90 Kč

STAROBRNO 
MEDIUM
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 15,90 Kč

ZLATÝ BAŽANT
světlý ležák
0,5 l
1 l 27,80 Kč 
< 12,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

BUDVAR 
VÝČEPNÍ
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
< 10,90 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

KRUŠOVICE 
BOHÉM*
světlý  
ležák
plech
0,5 l
1 l 35,80 Kč 
< 17,90 Kč

KRUŠOVICE 
BOHÉM*
světlý ležák 
0,5 l
1 l 29,80 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč 
< 14,90 Kč

BIRGO*
různé 
druhy
plech
0,5 l
1 l 33,80 Kč
< 15,90 Kč

KRUŠOVICE 
KRÁLOVSKÝ 
LEŽÁK 
PET*
1,5 l
1 l 25,27 Kč 
< 34,90 Kč

GRAF ARTOS 
POLOSUCHÝ/ 
JAHODOVÝ
0,75 l
1 l 53,20 Kč 
< 59,90 Kč

FRIZZANTE 
CITY SECCO/ 
ROSATO 
plech 
0,2 l
1 l 64,50 Kč 
< 9,90 Kč

1,5 l



17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 12. 9. do středy 18. 9. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto

 * Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce.  Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

-40 %
AŽ

139,90
209,-/ 33%

109,90
149,90/ 26%

199,90
319,90/ 37%

149,90
229,90/ 34%

129,90
199,90/ 35%

89,90
119,90/ 25%

169,90
199,90/ 15%

179,90
228,90/ 21%

89,90
119,90/ 25%

49,90
79,90/ 37%

119,90
199,90/ 40%

149,90
198,90/ 24%

SUPERCENA

369,90
 

KRUŠOVICE 
KRÁLOVSKÝ 
LEŽÁK 
PET*
1,5 l
1 l 25,27 Kč 
< 34,90 Kč

CHARDONNAY, 
MERLOT, SAUVIGNON 
BLANC, CABERNET 
SAUVIGNON,  
MERLOT ROSÉ
3 l | 1 l 36,63 Kč
< 99,90 Kč

REPUBLICA 
BOŽKOV
různé druhy,
38/33 % alk.
0,5 l
1 l 399,80 Kč 
< 199,90 Kč

DYNYBYL 
GIN
Special Dry, 
Violet,  
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 299,80 Kč 
< 149,90 Kč

BOŽKOV
Originál 
37,5 % alk.,  
0,5 l
1 l 259,80 Kč 
< 128,90 Kč

GRIOTKA, PEPRMINT, 
VAJEČNÝ LIKÉR 
KRÁLOVSKÁ PALÍRNA
18 % alk.,  
19 % alk.,  
15 % alk. | 0,5 l
1 l 179,80 Kč 
< 89,90 Kč

GRAPPA 
CARAVAGGIO 
BARRIQUE 
SELECTION
40 % alk.
0,5 l
1 l 339,80 Kč 
< 199,90 Kč

BECHEROVKA, 
BECHEROVKA 
ORANGE
38 % alk., 
20 % alk. 
0,5 l
1 l 359,80 Kč 
< 179,90 Kč

DELUXE 
COLLECTION 
VINAŘSTVÍ 
MUTĚNICE
různé druhy 
0,75 l
1 l 119,87 Kč 
< 89,90 Kč

CHARDONNAY, 
RULANDSKÉ 
ŠEDÉ, 
MERLOT, 
RISLING 
VLASSKY
0,75 l
1 l 66,53 Kč 
< 49,90 Kč

MORAVSKÁ 
ŠVESTKA, 
HRUŠKA
38 % alk.
0,5 l 
1 l 279,80 Kč
< 139,90 Kč

BEEFEATER GIN, 
BEEFEATER GIN PINK, 
BEEFEATER GIN BLOOD 
ORANGE
40 % alk., 37,5 % alk.
0,7 l | 1 l 528,43 Kč

VODKA 
NICOLAUS
extra jemná,  
38 % alk.,
Lime 35 % alk.
0,5 l
1 l 239,80 Kč 
< 119,90 Kč

FERNET  
STOCK
Originál  
38 % alk.,  
Citrus  
27 % alk.
0,5 l | 1 l 299,80 Kč 
< 149,90 Kč

ve stojanu

3 l

SLEVA NA WHISKEY*

https://penny.cz/


18Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

31,90
44,90/ 28%

12,90
 **15,90/ 18%

11,90
16,90/ 29%

26,90
42,90/ 37%

24,90
51,90/ 52%

Qjed

59,90

10,90
14,90/ 26%

14,90
21,90/ 31%

19,90
36,90/ 46%

32,90
44,90/ 26%

CENA BEZ PENNY KARTY

22,90
39,90 42%

CENA BEZ PENNY KARTY

7,90
11,90 33%

CENA BEZ PENNY KARTY

11,90
19,90 40%

COCA-COLA, 
COCA-COLA ZERO, 
FANTA, SPRITE
1,5 l
1 l 21,27 Kč 
< 31,90 Kč

HANÁCKÁ 
KYSELKA*
citron, 
pomeranč
1,5 l
1 l 8,60 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
GEMERKA
jemně perlivá, 
tichá | 1,5 l
1 l 7,93 Kč | < 11,90 Kč
v limitované nabídce 
také Gemerka Botanica 
s příchutí rakytník 1,5 l 
za 13,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ 
MONSTER
různé druhy 
0,5 l
1 l 5,38 Kč 
< 27,90 Kč
v limitované 
nabídce také  
další druhy za 
26,90 Kč

COCA-COLA,  
COCA-COLA ZERO*
plech | 4x 0,33 l
1 l 45,38 Kč 
< 59,60 Kč

PRAMENITÁ 
VODA RAJEC
nesycená
0,75 l
1 l 14,53 Kč 
< 11,90 Kč

NESTEA
různé druhy
1,5 l
1 l 15,27 Kč 
(běžně za 26,60 Kč)
< 21,90 Kč

RELAX
mandarinka-
maracuja-
mango
1 l
< 24,90 Kč
v nabídce také 
další druhy za 
26,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ REPLAY
250 ml
100 ml 3,16 Kč 
< 7,90 Kč
(běžně za 4,76 Kč)

JUPÍK  
AQUA SPORT
různé druhy
0,5 l
1 l 29,80 Kč 
< 14,90 Kč

VITACIT 
INSTANTNÍ 
NÁPOJ
různé druhy
100 g
< 12,90 Kč

ORIGINAL  
RIVER 
TONIC
2 l
1 l 9,95 Kč
< 18,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
VINCENTKA
0,7 l
1 l 47 Kč
< 32,90 Kč

2 l

14,98 Kč
CENA ZA 1 KS PŘI KOUPI BALENÍ

obsahuje 
vápník a hořčík

Výhodněji  
s PENNY kartou

%



38,90
54,90/ 29%

JUPÍ SIRUP
pomeranč, 
lesní směs, 
malina
0,7 l
1 l 55,57 Kč 
< 42,90 Kč

19 penny.czNabídka platná od čtvrtka 12. 9. do středy 18. 9. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

28,90
39,90/ 27%

21,90
29,90/ 26%

69,90
129,90/ 46%

26,90
36,90/ 27%

149,90
289,90/ 48%

24,90
33,90/ 26%

69,90
99,90/ 30%

39,90
59,90/ 33%

99,90
169,90/ 41%

99,90
 **139,90/ 28%

ČAJ TEEKANNE
vybrané druhy
20–50 g
100 g 144,50–57,80 Kč | < 24,90  Kč
v limitované nabídce také další  
druhy za 28,90 Kč a Earl Grey 165 g za 99,90 Kč

PYRAMIDOVÝ 
ČAJ PENNY
různé druhy 
40 g
100 g 54,75 Kč
< 19,90 Kč

CARO
instantní cereální nápoj
200 g
100 g 34,95 Kč 
< 64,90 Kč

ČAJ MINUTKA
černý | 100x 1,4 g | 100 g 19,21 Kč 
< 26,90 Kč

KÁVA 
MARILA 
STANDARD
mletá
1 kg
< 149,90 Kč

KÁVA 
CASABLANCA
3 v 1, 2 v 1
180/140 g
100 g 13,83/ 
17,79 Kč 
< 22 Kč

KÁVA 
CASABLANCA 
GOLD
instantní
200 g
100 g 34,95 Kč 
< 69,90 Kč
v nabídce také 
Casablanca 
instantní káva 
bez kofeinu 100 g 
za 59,90 Kč

KAKAOVÝ 
NÁPOJ 
CHO-QUICK 
PENNY
instantní
500 g
100 g 7,98 Kč
< 39,90 Kč

KÁVA 
BERCOFF
zrnková,
různé 
druhy
400 g
100 g 24,98 Kč 
< 99,90 Kč

KÁVA JACOBS 
VELVET REFILL*
instantní
180 g
100 g 55,50 Kč
< 99,90 Kč

100 ks

1 kg

https://penny.cz/


www.nowaco.cz

Přímo na váš stůl

20Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

11,90
14,90/ 20%

11,90
22,90/ 48%

19,90
25,90/ 23%

Qjed

99,90

11,90
22,90/ 48%

69,90
84,90/ 17%

64,90
81,90/ 20%

69,90
96,90/ 27%

69,90
146,90/ 52%

54,90
75,90/ 27%

19,90
23,90/ 16%

39,90
67,90/ 41%

69,90
116,80/ 40%

17,90
26,90/ 33%

89,90
146,90/ 38%

ZMRZLINA 
RIOS
různé druhy  
200 ml
100 ml 5,95 Kč 
< 10,90 Kč

ZMRZLINA 
MÍŠA
tvarohová
55 ml
100 ml 21,64 Kč

ČÍNSKÁ SMĚS 
MRAZIVÁ 
ČERSTVOST
mražená | 450 g
100 g 4,42 Kč 
< 25,90 Kč

MRAŽENÝ DORT MILKA*
s lískovými oříšky | 400 g
100 g 24,98 Kč
v limitované nabídce také  
mražený dort  
mandlový DAIM  
400 g za 99,90 Kč

ZMRZLINA MROŽ
s tvarohem 
v kakaové polevě, 
s tvarohem v bílé 
polevě | 45 ml
100 ml 26,44 Kč 
< 11,40 Kč

ZMRZLINA GIGANT RIOS
různé druhy | 6x 120 ml
100 ml 9,71 Kč 
< 84,90 Kč

OBALOVANÝ CAMEMBERT 
S BRUSINKOVOU 
OMÁČKOU
mražený
350 g
100 g 18,54 Kč
< 64,90 Kč

SMAŽENÉ KUŘECÍ 
ŘÍZEČKY PIKANT,  
KUŘECÍ FILETY
mražené
400 g | 100 g 17,48 Kč 
< 69,90 Kč

TRESKA ALJAŠSKÁ 
MYLORD
mražená | 4x 100 g
100 g 17,48 Kč 
< 69,90 Kč

SMETANOVÁ 
ZMRZLINA 
RIOS
1000 ml
< 54,90 Kč

ZELENINOVÁ 
SMĚS 
MRAZIVÁ 
ČERSTVOST
s máslem, 
mražená
300 g
100 g 6,63 Kč 
< 23,90 Kč

MASOVÉ KNEDLÍČKY V RAJSKÉ OMÁČCE
mražené | 450 g | 100 g 8,87 Kč 
v nabídce také knedlíčky ve svíčkové omáčce  
450 g za 44,90 Kč | < 44,90 Kč

RYBÍ PRSTY PREMIUM NOWACO
nemleté, mražené
450 g
100 g 15,53 Kč
< 59,90 Kč

KROKETY 
BRAMBOROVÉ 
KARLOVA 
KORUNA
mražené
300 g
100 g 5,97 Kč 
< 17,90 Kč

KREVETY 
LOUPANÉ 
PŘEDVAŘENÉ 
MYLORD
mražené
250 g
100 g 35,96 Kč
< 89,90 Kč

6 ks

49,90
 **69,90/ 28%

SMETANOVÁ 
ZMRZLINA*
různé druhy
420 ml
100 ml 11,88 Kč

https://www.nowaco.cz/


ZABER
ZASTAV SE
ZABER ZNOVA

©
 2

0
24

 T
he

 C
oc

a-
C

ol
a 

C
om

pa
ny

. P
O

W
ER

A
D

E 
je

 re
gi

st
ro

va
no

u 
zn

ač
ko

u 
Th

e 
C

oc
a-

C
ol

a 
C

om
pa

ny
.

ochutnejochutnejochutnej
mmmmmmmmvitammmmin

(water)

ZABER
ZASTAV SE
ZABER ZNOVA

©
 2

0
24

 T
he

 C
oc

a-
C

ol
a 

C
om

pa
ny

. P
O

W
ER

A
D

E 
je

 re
gi

st
ro

va
no

u 
zn

ač
ko

u 
Th

e 
C

oc
a-

C
ol

a 
C

om
pa

ny
.

ochutnejochutnejochutnej
mmmmmmmmvitammmmin

(water)

ZABER
ZASTAV SE
ZABER ZNOVA

©
 2

0
24

 T
he

 C
oc

a-
C

ol
a 

C
om

pa
ny

. P
O

W
ER

A
D

E 
je

 re
gi

st
ro

va
no

u 
zn

ač
ko

u 
Th

e 
C

oc
a-

C
ol

a 
C

om
pa

ny
.

ochutnejochutnejochutnej
mmmmmmmmvitammmmin

(water)
BOzKOV.CZ
PIJSROZUMEM.CZ

spolu JSME 
SAMI SEBOU spolu jsme SAMI SEBOU

21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 12. 9. do středy 18. 9. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

29,90

Qjed

19,90

119,90
159,90/ 25%

Qjed

18,90

Qjed

19,90

Qjed

11,90

44,90
 **139,90/ 67%

11,90
19,90/ 40%

15,90
 **32,90/ 51%

VODKA 
BOŽKOV
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 239,80 Kč
< 119,90Kč

PRIBINÁČEK*
různé druhy
125 g
100 g 15,12 Kč

KRUPIČKA 
MLÉČNÁ 
PRIBINÁČEK*
140 g
100 g 14,21 Kč

TYČINKA 
S TVAROHEM 
PRIBINÁČEK*
38 g
100 g 31,32 Kč

ČOKOLÁDA 
STUDENTSKÁ PEČEŤ 
ORION*
hořká, mléčná, 
duomix
170 g | 100 g 26,41 Kč
< 39,90 Kč

TYČINKA KIT KAT 
CHUNKY
40 g | 100 g 29,75 Kč
< 19,90 Kč
v limitované  
nabídce také  
KitKat 4Fingers  
41,5 g za 11,90 Kč

BONBONY SFINX*
Klokanky, Slavia | 90 g
100 g 17,67 Kč

POWERADE*
nesycený 
izotonický nápoj 
různé druhy 
0,5 l
1 l 59,80 Kč

VITAMINWATER*
nízkoenergetický 
nesycený nápoj 
s vitamíny  
různé druhy
0,5 l
1 l 39,80 Kč

https://pijsrozumem.cz/
https://penny.cz/


22Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

69,90

Qjed

54,90

16,90
19,90/ 15%

29,90
39,90/ 25%

39,90
59,90/ 33%

24,90
39,90/ 37%

259,90
449,90/ 42%

Qjed

49,90

SUPERCENA

99,90

39,90
59,90/ 33%

39,90
49,90/ 20%

21,90
34,90/ 37%

Qjed

259,90

79,90
159,90/ 50%

24,90
39,90/ 37%

18,90
24,90/ 24%

69,90
119,90/ 41%

WC POWER 
AKTIV OCEAN 
BREF*
3x 50 g
100 g 46,60 Kč 
< 69,90 Kč

DEZINFEKČNÍ 
SPREJ 
SANYTOL*
různé druhy 
500 ml
100 ml 10,98 Kč 
< 49,90 Kč

PYTLE NA ODPAD 
SE ZATAHOVÁNÍM 
PENNY
10 ks
1 ks 1,69 Kč 
< 13,90 Kč

ALOBAL 20 M 
CLINA
1 ks
< 29,90 Kč SÁČKY 

SVAČINOVÉ 
S UCHY 
PENNY
100 ks
1 ks 0,25 Kč 
< 24,90 Kč

TABLETY DO 
MYČKY CLASSIC 
SOMAT
80 ks | 1 ks 3,25 Kč
< 259,90 Kč

ALPA 
GEL*
různé 
druhy
100 ml

LAK 
NA VLASY 
TAFT
různé druhy 
250 ml
100 ml 39,96 Kč 
< 99,90 Kč

ZUBNÍ PASTA 
COLGATE 
TRIPLE 
ACTION
125 ml
100 ml 31,92 Kč 
< 39,90 Kč

TAMPONY KOTEX
různé druhy
16 ks
1 ks 2,49 Kč 
< 39,90 Kč

DĚTSKÉ VLHČENÉ 
UBROUSKY 
BEBELINO
různé druhy 
80 ks
1 ks 0,27 Kč 
< 23,90 Kč

PRACÍ GEL 
PERWOLL*
různé druhy 
3 l | 1 l 86,63 Kč 
< 249,90 Kč

PUR  
BALSAM  
ALOE VERA
750 ml
100 ml 5,32 Kč
< 59,90 Kč

PRÁŠEK  
4V1  
CALGON
500 g
100 g 15,98 Kč
< 79,90 Kč

SLIPOVÉ VLOŽKY 
PAMELA
45 ks
1 ks 0,55 Kč
< 24,90 Kč
v nabídce také 
inkontinenční vložky 
10/12 ks za 59,90 Kč

VLOŽKY CAMOMILE 
ULTRA WINGS CARIN
různé druhy | 8/9 ks
1 ks 2,36/2,10 Kč
< 18,90 Kč
v nabídce také inkontinenční 
vložky 8 ks za 29,90 Kč

ČISTIČ 
MYČKY ZA 
PROVOZU 
SOMAT
3 ks
1 balení
< 55,90 Kč

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

60
1  = 4,33 Kč

10
1  = 7,99 Kč

80
1  = 3,25 Kč

60 l



23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 12. 9. do středy 18. 9. 2024

DOPŘEJTE JIM TO  
NEJLEPŠÍ 

CHUTNÉ A VYVÁŽENÉ KRMIVO  
PRO KAŽDÝ DEN.

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

16,90
21,90/ 22%

Qjed

39,90

Qjed

29,90

Qjed

59,90

Qjed

12,90
Qjed

49,90

Qjed

99,90
Qjed

59,90

Qjed

99,90

99,90
149,90/ 33%

Qjed

89,90

129,90
169,90/ 23%

29,90
39,90/ 25%

PAŠTIKA PRO 
PSY TUF TUF
různé druhy
300 g
100 g 5,63 Kč 
< 16,90 Kč

HŘBITOVNÍ 
SVÍČKA 
TULIPÁN*
doba hoření 
48 h, rozměry 
6 x 16,5 cm
1 ks

SADA SVÍČEK*
4x 110 g, bez víčka,  
33 h za 59,90 Kč
1 balení

NÁPLŇ DO SVÍČKY*
bílá, 90 g za 12,90 Kč, 
135 g za 19,90 Kč | 1 ks
< 12,90 Kč

UMĚLÉ KVÍTÍ*
šípek 50 cm či chryzantéma 30 cm, 
různé barvy
1 ks

UMĚLÁ 
CHRYZANTÉMA*
v keramickém 
obalu, různé 
barvy
1 ks

HŘBITOVNÍ SVÍČKA*
doba hoření 70 h, 
rozměry 6,7 x 17 cm, 
různé motivy
1 ks

HŘBITOVNÍ SVÍČKA*
doba hoření 160 h,  
rozměry  
7 x 20 cm
1 ks

HŘBITOVNÍ 
VÁZA*
plastová, 
15 x 30 cm, 
různé barvy
1 ks

KONZERVY  
PRO KOČKY  
GOURMET  
GOLD
různé druhy
8x 85 g
100 g 14,69 Kč
< 99,90 Kč

KAPSIČKY PRO 
PSY FRISKIES*
různé druhy
12x 100 g
100 g 7,49 Kč
< 69,90 Kč

GRANULE PRO 
KOČKY FRISKIES
různé druhy 
1,7 kg
1 kg 76,41 Kč
< 119,90 Kč

MASÍČKA 
PRO PSY 
AKINU
kuřecí, 
kachní
75 g
100 g 39,87 Kč 
< 27,90 Kč

https://penny.cz/


24Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

99,90

Qjed

179,90
Qjed

79,90

Qjed

199,90

Qjed

79,90

Qjed

299,90
Qjed

99,90

Qjed

179,90
Qjed

249,90

Qjed

129,90

Qjed

179,90

Qjed

119,90

Qjed

89,90
Qjed

69,90

DÁMSKÉ 
LEGÍNY*
různé velikosti, 
v černé barvě
1 ks

PANTOFLE*
dámské/pánské,  
vel. 36–46, 
různé barvy
1 pár

ZDRAVOTNÍ PONOŽKY*
různé velikosti a barvy
1 balení

PÁNSKÉ TRIKO*
bavlněné, 
vel. M–XXL, 
černá/bílá barva
1 balení

OBUV CLOGS*
dámské/pánské 
vel. 37–45, 
různé barvy
1 pár

PÁNSKÉ BOXERKY*
vel. M–XXL, různé 
barvy
1 balení

DÁMSKÉ 
KALHOTKY*
vel. S–XL, různé 
barvy
1 balení

PÁNSKÉ 
TRIKO*
bavlněné, 
vel. M–XXL
1 ks

PÁNSKÉ TEPLÁKY*
bavlněné, vel. 
M–XXL, v nabídce 
i jednobarevné, 
vel. M–XL za 169,90 Kč
1 ks

DĚTSKÉ LEGÍNY, TEPLÁKY*
různé velikosti, motiv  
Tlapková patrola | 1 ks

DĚTSKÉ 
PYŽAMO*
různé velikosti, 
motiv Tlapková 
patrola
1 balení

DĚTSKÉ 
TRIKO*
různé 
velikosti, 
motiv 
Tlapková 
patrola
1 ks

DĚTSKÉ  
SPODNÍ PRÁDLO*
různé velikosti, motiv 
Tlapková patrola
1 balení

DĚTSKÉ PONOŽKY*
různé velikosti, motiv 
Tlapková patrola
1 balení

3 ks

4 ks2 ks

3 páry

3 ks
3 páry



25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 12. 9. do středy 18. 9. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dníNabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

19,90

Qjed

399,90

Qjed

39,90

Qjed

139,90
Qjed

199,90
Qjed

299,90

Qjed

349,90

Qjed

49,90

Qjed

349,90
Qjed

129,90
Qjed

749,90

Qjed

129,90

Qjed

54,90

Qjed

89,90

Qjed

99,90
STAHOVACÍ PÁSKY 
15 CM*
v nabídce 
i elektrikářské 4 ks, 
19 mm x 4 m 
za 24,90 Kč
1 balení

PENETRAČNÍ 
NÁTĚR*
odstín 
palisandr
1 balení
< 399,90 Kč

PASTIČKA NA MYŠI*
10 x 4,5 cm
1 balení

KLADIVO*
různé typy: kulové/
strojní 500 g, 
tesařské 600 g či 
pěstní 1 000 g | 1 ks
< 139,90 Kč

SEKERA*
šířka ostří 
10 cm, celková 
délka 36 cm, 
protiskluzová 
rukojeť
1 ks
< 199,90 Kč

SADA BITŮ*
1 balení

SADA KLEŠTÍ*
sikové: CrV, 250 mm, 
ostatní typy, 
nástrojová ocel C55, 
160 mm
1 balení

SADA ŠPACHTLÍ*
šíře: 25, 35 a 75 mm
1 balení

AKU ŠROUBOVÁK*
1300 mAh, Li-ion, doba 
nabíjení 3–5 h (USB),  
levý/pravý směr otáčení
1 ks

SADA KOTOUČŮ*
115 x 1 mm, vhodné 
na nerez ocel/ocel, max. 
rychlost: 80 m/s
1 balení
< 149,90 Kč

ÚHLOVÁ BRUSKA*
otáčky 12000/min.,
r. kotouče 125 mm, 
závit vřetena M14, 
včetně přídavné 
rukojeti, klíče a krytu 
na kotouč a páru 
náhradních uhlíků
1 ks

SVÍTIDLO*
se senzorem 3 W
rozměr 10 x 25 x 7 cm 
1 ks

PLACHTA S OKY*
70 g/m2 , 2 x 3 m za 
54,90 Kč, 3 x 4 m za 
99,90 Kč
1 ks

LED ŽÁROVKA V-TAC*
9W A60, 
4000 K - studená bílá, 
patice E27
1 balení

SADA BITŮ SE 
ŠROUBOVÁKEM*
1 balení

3 ks

5 ks

10 ks

600 g

900 W

3 ks

20 ks

3 ks

50 ks

3 l

106 ks

https://penny.cz/


VÍKENDSUPER
14. 9.

SO
15. 9.

NE
Nabídka platí od soboty 14. 9. do neděle 15. 9. 2024

26Nakupujte hezky česky

%
16,90

21,50/ 21%

12,90
18,90/ 31%

169,90
269,90/ 37%

11,90
15,90/ 25%

199,90
299,90/ 33%

13,90
16,90/ 17%

69,90
84,90/ 17%

26,90
35,90/ 25%

19,90
28,90/ 31%

29,90
45,90/ 34%

109,90
145,90/ 24%

27,90
37,90/ 26%

39,90
69,90/ 42%

CAMEMBERT BONI
přírodní | 90 g
100 g 18,78 Kč

ONDRÁŠOVKA
různé druhy
1,5 l
1 l 8,60 Kč 
< 11,90 Kč

JAGDSCHLOSS
35 % alk.
0,7 l
1 l 242,71 Kč 
< 169,90 Kč

STAROPRAMEN 10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
< 11,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

LOŽNÍ POVLEČENÍ*
140 x 200 
+ 70 x 90 cm,  
různé motivy
1 balení

BAGETA S MÁSLEM 
A ČESNEKEM
ze zmrazeného polotovaru
165 g | 100 g 8,42 Kč

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

TATARSKÝ 
BIFTEK  
DOBRÉ MASO
250 g
100 g 27,96 Kč

CHLÉB 
PODMÁSLOVÝ 
ODKOLEK
krájený balený
500 g | 100 g 5,38 Kč

HOŘČICE 
DIJON 
BONECO
260 g
100 g 7,65 Kč
< 28,90 Kč

KEČUP 
JEMNÝ, 
OSTRÝ 
GUSTITO
1 kg
< 45,90 Kč

KAPSLE DOLCE GUSTO
různé druhy | 1 balení
< 119,90 Kč

ČESNEK 
ČESKÝ
balený
200 g
100 g 13,95 Kč

MANDARINKY
volné
cena za 1 kg

0,7 l

ilustrační foto 

99% 
masa 

1 kg



16. 9.

PO
17. 9.

ÚT
18. 9.

ST

OD PONDĚLÍ

Nabídka platí od pondělí 16. 9. do středy 18. 9. 2024

DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

penny.cz27

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

9,90
14,90/ 33%

15,90
23,90/ 33%

24,90
42,90/ 41%

19,90
29,90/ 33%

12,90
19,90/ 35% 14,90

19,90/ 25%

109,90
129,90/ 15%

149,90
206,-/ 27%

19,90
25,90/ 23%

26,90
39,90/ 32%

SUPERCENA

11,90
54,90

79,90/ 31%

14,90
19,90/ 25%

27,90
36,90/ 24%

16,90
39,90/ 57%

29,90
49,90/ 40%

34,90
49,90/ 30%

32,90
59,90/ 45%

8,90
15,90/ 44%

13,90
29,90/ 53%

ilustrační foto 

KOLÁČ
tvaroh, 
mák, jablko 
rozmrazeno
80 g
100 g 12,38 Kč

SÝR KORBÁČIK  
BONI
uzený,  
přírodní | 55 g
100 g 28,91 Kč

GNOCCHI 
s bazalkovým 
pestem, 
s parmezánem
500 g | 100 g 4,98 Kč
< 42,90 Kč

BRAMBOROVÝ SNACK 
STRAŠIDÝLKA SOLTY
55 g | 100 g 23,45 Kč 
< 9,90 Kč

KRUŠOVICE 
ORIGINÁL
světlé výčepní
plech | 0,5 l
1 l 29,80 Kč 
< 14,90 Kč

VODKA, 
TUZEMÁK 
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 219,80 Kč 
< 109,90 Kč

UZENÁ KRKOVICE
cena za 1 kg

RYBÍ  
POMAZÁNKA 
KARLOVA 
KORUNA
různé druhy
135 g
100 g 14,74 Kč

TUŇÁK 
V DRESINGU 
SE ZELENINOU 
GRAN MARE
185 g
100 g 14,54 Kč 
< 39,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
KORUNNÍ
jemně 
perlivá
1,5 l
1 l 7,93 Kč
< 11,90 Kč

TRADIČNÍ 
POMAZÁNKOVÉ  
BONI
neochucené
200 g
100 g 9,95 Kč
v nabídce také další 
druhy 200 g za 
21,90 Kč

ZMRZLINA RIOS 
PREMIUM
různé druhy | 1 l
< 59,90 Kč

GOTHAJSKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

ŽELÉ V ČOKOLÁDĚ 
ENJOY
různé druhy
190 g | 100 g 14,68 Kč 
< 27,90 Kč

LEDOVÝ SALÁT
cena za 1 ks

PAPRIKA BÍLÁ
volná
cena za 1 kg

BATÁTY – SLADKÉ 
BRAMBORY
cena za 1 kg

HRUŠKY
odrůda Limonera, 
Alexandrina
cena za 1 kg

ŘEDKVIČKY
1 svazek

RAJČATA CHERRY
balená | 250 g
100 g 5,56 Kč

1 l

75% 
masa 

SLEVA NA PRODUKTY WIPPY*

40 %
 AŽ

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU  UL. CHMELOVA; LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, 
JABLONECKÁ, LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, REVOLUČNÍ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku 
jsou v Kč. Ceny jsou bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme 
za pochopení. Odběr zboží z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná 
nabídka na toto zboží platí pouze první den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o.
pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny 
Market. Body za své nákupy můžete získat do 9. 10. 2024. Získané body lze uplatnit do 16. 10. 2024 Fotografie je pouze ilustrativní. 
Podrobná pravidla na www.penny.cz.**Výrobcem doporučená cena. Přijímáme:

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

%
Qjed

39,90

15,90
31,90/ 50%

16,90
21,90/ 22% 25,90

31,90/ 18%

21,90
32,90/ 33%

10,90
14,90/ 26%

14,90
18,90/ 21%

29,90
69,90/ 57%

11,90
17,90/ 33%

MLÉČNÝ  
NÁPOJ MÜLLERMILCH
různé druhy
400 g 
100 g 3,98 Kč

DUPETKY
různé druhy 
70/80 g
100 g 24,14/21,13 Kč 
< 15,90 Kč

PILSNER 
URQUELL
světlý ležák 
0,5 l
1 l 51,80 Kč 
< 25,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

PEČENÁ 
ŠUNKA 
NEJVYŠŠÍ 
JAKOSTI 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

PŠENIČNÁ MOUKA  
KARLOVA KORUNA
hladká, polohrubá, hrubá | 1 kg
< 10,90 Kč

MÁSLO*
250 g
100 g 15,96 Kč

KÁVA DOUWE 
EGBERTS 
GRAND 
AROMA
mletá
100 g  
+ 10 g navíc
100 g 27,18 Kč
< 39,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
MAGNESIA
jemně 
perlivá
1,5 l
1 l 9,93 Kč
< 14,90 Kč

KEDLUBNA
cena za 1 ks
ilustrační foto 

vybrané druhy, ilustrační foto

2022

96% 
masa 

OBSAHUJE 
HOŘČÍK

STŘEDASUPER
Nabídka platí ve středu 18. 9. 2024 18. 9.

ST

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

29,90

VYZKOUŠEJ TAKÉ
NEODOLATELNOU
NOVINKU
ZERO CUKRU

VYZKOUŠEJ TAKÉ
NEODOLATELNOU
NOVINKU
ZERO CUKRU

FANTA ZERO CUKRU*
jahoda a kiwi,  
pomeranč
1,5 l
1 l 19,93 Kč
< 26,90 Kč

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
12. 9.–18. 9. 2024

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

34,90

Qjed

99,90

Qjed

59,90

Qjed

69,90

Qjed

59,90

19,90
29,90/ 33%14,90

19,90/ 25%

26,90
32,90/ 18%

Qjed

44,90
Qjed

59,90

POLÉVKA THAJSKÁ 
MEI TAI*
400 ml
100 ml 8,73 Kč 
< 29,90 Kč

OBALOVANÉ KŘUPAVÉ KREVETY 
MEI TAI*
mražené | 260 g
100 g 38,42 Kč

STEAK KUŘECÍ 
SWEET CHILLI  
MEI TAI*
mražený | 400 g
100 g 17,48 Kč

BAMI GORENG S KUŘECÍM MASEM*
350 g
100 g 17,11 Kč

HEAT & EAT BOX 
MEI TAI*
280 g
100 g 21,39 Kč 

NUDLE WOK  
MEI TAI
250 g
100 g 7,96 Kč
< 19,90 Kč

NUDLE 
SKLENĚNÉ 
MEI TAI
100 g
< 19,90 Kč

SMĚS PO ASIJSKU  
MEI TAI*
mražená, s nudlemi, 
s rýží | 500 g | 100 g 8,98 Kč

KNEDLÍČKY GYOZA 
MEI TAI*
mražené | 400 g
100 g 14,98 Kč | < 44,90 Kč

NUDLE 
RÝŽOVÉ 
MEI TAI
200 g
100 g 13,45 Kč
< 32,90 Kč

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
12. 9.–18. 9. 2024 ASIA

MEI TAI

Objevte  
chuť Asie…

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

26,90

18,90
26,90/ 29%

74,90
99,90/ 25%

21,90
38,90/ 43%

Qjed

29,90

Qjed

64,90

41,90
49,90/ 16%

29,90
39,90/ 25%

Qjed

139,90

Qjed

29,90

21,90
29,90/ 26%

31,90
39,90/ 20%

PIKANTNÍ 
KŘENOVÁ PASTA 
WASABI MEI TAI*
43 g
100 g 62,56 Kč
< 19,90 Kč

JASMÍNOVÁ 
RÝŽE MEI TAI
4x 100 g
100 g 5,48 Kč
< 38,90 Kč

CHILLI 
OMÁČKA 
SRIRACHA
450 ml
100 ml 16,64 Kč
< 99,90 Kč

OMÁČKA 
SOJOVÁ  
MEI TAI*
250 ml
100 ml 11,96 Kč

OMÁČKA 
MEI TAI
různé druhy
400 g
100 g 10,48 Kč
< 39,90 Kč

KIMCHI 
HOT*
300 g
100 g 21,63 Kč

LIKÉR GINGER, 
LEMONGRASS*
15 % alk. | 0,5 l
1 l 279,80 Kč 
< 99,90 Kč

NÁPOJ ALOE 
VERA
0,5 l
1 l 43,80 Kč 
< 21,90 Kč

KOLÁČKY 
ŠTĚSTÍ 
MEI TAI*
60 g
100 g 49,83 Kč

OMÁČKA 
SLADKO- 
KYSELÁ  
MEI TAI
350 g
100 g 9,11 Kč
< 39,90 Kč

MANGO 
PLÁTKY  
MEI TAI
425/250 g
100 g 11,96 Kč
< 39,90 Kč

NUDLE MIE  
MEI TAI
250 g
100 g 7,56 Kč
< 19,90 Kč

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
12. 9.–18. 9. 2024

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

119,90
279,90/ 57%

ODSTRAŇOVAČ 
SKVRN VANISH 
OXI ACTION
různé druhy | 1 l
< 119,90 Kč

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
12. 9.–18. 9. 2024

https://penny.cz/

